

鄂尔多斯市应急管理局2024年度特种防护、救生、破拆类消防装备器材采购项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市应急管理局委托，采用公开招标进行采购2024年度特种防护、救生、破拆类消防装备器材采购项目（项目编码：ESZC-G-H-240151）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（特种防护装备）

1.1、中标（成交）供应商：九江市浩川消防装备有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,592,280.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	消防设备	消防员避火防护服	HC-BH/A	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	4,500.00	20.00	套	90,000.00
1-2	消防设备	一级化学防护服	RHF-I HC A	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	3,800.00	54.00	套	205,200.00
1-3	消防设备	特级化学防护服	YQ600T	彦权/YQ	上海彦权安防设备有限公司	上海市	10,800.00	23.00	套	248,400.00
1-4	消防设备	核沾染防护服	YQ1001	彦权/YQ	上海彦权安防设备有限公司	上海市	15,500.00	2.00	套	31,000.00
1-5	消防设备	化学防护手套	RHF-II HC A	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	70.00	115.00	双	8,050.00
1-6	消防设备	内置劳动保护手套	FHS-NC	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	6.00	1230.00	双	7,380.00
1-7	消防设备	防高温手套	FGS-1000	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	165.00	90.00	双	14,850.00
1-8	消防设备	消防员防蜂服	ZFFF-M1	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	1,500.00	38.00	套	57,000.00
1-9	消防设备	电绝缘装具	WBT-FFF-A	万伯特	江苏万伯特科技有限公司	东台市	2,150.00	26.00	套	55,900.00
1-10	消防设备	防静电服	FHF-JD4	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	220.00	63.00	套	13,860.00
1-11	消防设备	消防阻燃毛衣	FZM-CJ/Q-A	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	210.00	400.00	件	84,000.00
1-12	消防设备	消防员降温背心	FJBL-M/A	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	358.00	120.00	件	42,960.00
1-13	消防设备	消防员隔热防护服	GR-1000	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	1,650.00	310.00	套	511,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-14	消防设备	二级化学防护服	RHF-II HC A	浩川	九江市浩川消防装备有限公司	九江市	780.00	122.00	套	95,160.00
1-15	消防设备	消防坐式半身安全吊带	FZL-DD-BS	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	360.00	110.00	套	39,600.00
1-16	消防设备	消防全身式安全吊带	FZL-DD-QS	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	1,150.00	140.00	套	161,000.00
1-17	消防设备	消防轻型安全绳(20m)	Φ9.5mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	150.00	370.00	捆	55,500.00
1-18	消防设备	消防轻型安全绳(50m)	Φ9.5mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	300.00	11.00	捆	3,300.00
1-19	消防设备	消防轻型安全绳(100m)	Φ9.5mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	600.00	8.00	捆	4,800.00
1-20	消防设备	消防轻型安全绳(200m)	Φ9.5mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	1,200.00	8.00	捆	9,600.00
1-21	消防设备	消防通用安全绳(30m)	Φ12.5mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	300.00	110.00	捆	33,000.00
1-22	消防设备	消防通用安全绳(50m)	Φ12.5mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	500.00	16.00	捆	8,000.00
1-23	消防设备	消防通用安全绳(100m\16mm)	Ø16mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	1,200.00	6.00	捆	7,200.00
1-24	消防设备	消防通用安全绳(100m, 12.5mm)	Φ12.5mm	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	820.00	6.00	捆	4,920.00
1-25	消防设备	消防防坠落辅助部件	FZL-G-Q-D FZL-G-T-OG FZL-SS-Q8/13-A2H、 FZL-SS-Q8/13-A2C FZL-SS-Q8/13-A3C FZL-Z-Q8/13-003A FZL-X-Q8/13-A D-8F FZL-H-T077 FZL-H-T066 HS04L BD01 LPTST01 HS01 LPTSB01 GJB01 Φ10.5mm BD04	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	5,260.00	123.00	套	646,980.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-26	消防设备	脚踏绳	JDD01	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	150.00	54.00	根	8,100.00
1-27	消防设备	紧绳器	LPT-P13	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	1,198.00	35.00	套	41,930.00
1-28	消防设备	锚点扁带(1.2m)	BD01	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	75.00	54.00	根	4,050.00
1-29	消防设备	锚点扁带(1.5m)	BD01	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	85.00	64.00	根	5,440.00
1-30	消防设备	锚点扁带(2m)	BD01	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	100.00	54.00	根	5,400.00
1-31	消防设备	绳索保护器滑轮组	HS04L8	莱普特LAPARD	江苏莱普特安防科技有限公司	泰州市	1,260.00	70.00	套	88,200.00

二、合同包2（救生类器材）

1.1、中标（成交）供应商：上海泉云实业有限公司

1.2、中标（成交）总价：3,006,660.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-32	消防设备	手提式强光照明灯	FD-FBS 300/BXZ7106A	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	550.00	290.00	把	159,500.00
2-33	消防设备	消防用荧光棒	XY-YGB01	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	7.00	1020.00	根	7,140.00
2-34	消防设备	物资运输箱	HZS-YSX-02	海之塑	江苏海之塑科技有限公司	江苏	1,400.00	12.00	个	16,800.00
2-35	消防设备	灾害救援携行背囊	YCBN-3	言成	言成装备(广东)有限公司	广东	700.00	90.00	套	63,000.00
2-36	消防设备	地震携行背囊(含72小时携行物资)	YCBN-5	言成	言成装备(广东)有限公司	广东	2,600.00	75.00	套	195,000.00
2-37	消防设备	激流救生衣	JSY-ZRYA	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	780.00	160.00	件	124,800.00
2-38	消防设备	消防救生衣	XJSY50/100/150	欣昌	东台市海昌救生设备有限公司	东台	360.00	160.00	件	57,600.00
2-39	消防设备	水域救援漂浮救生绳(100M)	HC-12MM-40KN	欣昌	东台市海昌救生设备有限公司	东台	1,150.00	124.00	捆	142,600.00
2-40	消防设备	水域救援漂浮救生绳(15M)	SYSB-RX	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	200.00	380.00	捆	76,000.00
2-41	消防设备	救生圈	2.5KG-II	亿州	东台亿洲消防设备厂	东台	80.00	100.00	个	8,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-42	消防设备	干式水域救援服	SY-FD	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	1,650.00	90.00	套	148,500.00
2-43	消防设备	湿式水域救援服	SY-FW	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	550.00	110.00	套	60,500.00
2-44	消防设备	水下救生手环	XYSH-1	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	60.00	30.00	个	1,800.00
2-45	消防设备	水域救援个人携行包	XYSY-05	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	300.00	50.00	套	15,000.00
2-46	消防设备	水域救援手套	SYST-RX	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	120.00	150.00	双	18,000.00
2-47	消防设备	水域救援靴	SY-X	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	280.00	110.00	双	30,800.00
2-48	消防设备	消防员水域救援头盔	SY-TK	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	180.00	130.00	顶	23,400.00
2-49	消防设备	机动橡皮舟(A)	SHP470/HSP40F	海上漂	山东海上漂游艇有限公司	山东	19,500.00	1.00	艘	19,500.00
2-50	消防设备	机动橡皮舟(B)	HSP430M/HSP30F	海上漂	山东海上漂游艇有限公司	山东	31,000.00	2.00	艘	62,000.00
2-51	消防设备	舟艇舷外机	HSP40F	海上漂	广东海上漂游艇制造有限公司	广东	14,500.00	1.00	台	14,500.00
2-52	消防设备	割绳刀	JYD-ZRYA	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	155.00	190.00	把	29,450.00
2-53	消防设备	冰面救援气垫(A)	HC-BMQD-470	欣昌	东台市海昌救生设备有限公司	东台	8,200.00	7.00	套	57,400.00
2-54	消防设备	打捞袋	EP.250	东沃	青岛东沃橡塑制品有限公司	青岛	480.00	7.00	套	3,360.00
2-55	消防设备	打捞杆	JYG-ZR	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	150.00	15.00	把	2,250.00
2-56	消防设备	漂浮担架	LASY-21	立安	青岛立安安全科技有限公司	青岛	2,100.00	9.00	副	18,900.00
2-57	消防设备	漂浮救援板	HC-155	欣昌	东台市海昌救生设备有限公司	东台	2,000.00	7.00	块	14,000.00
2-58	消防设备	水域救援拦截网	JYW-ZR	中润佑安	武汉中润佑安应急救援装备厂	武汉	1,000.00	5.00	套	5,000.00
2-59	消防设备	水域抛绳包	SY-PFS-T9.5	欣昌	东台市海昌救生设备有限公司	东台	140.00	146.00	套	20,440.00
2-60	消防设备	定位浮标	XYFP-10	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	120.00	25.00	个	3,000.00
2-61	消防设备	消防拉梯	TEZ6-B	建工	黄山市建功消防装备有限公司	黄山	830.00	27.00	架	22,410.00
2-62	消防设备	消防拉梯(15米)	TSL15-C	建功	黄山市建工消防装备有限公司	黄山	9,500.00	11.00	架	104,500.00
2-63	消防设备	折叠式救援梯	XYZD-1	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	1,600.00	8.00	架	12,800.00
2-64	消防设备	挂钩梯(A)	TGL4-B	建功	黄山市建功消防装备有限公司	黄山	520.00	5.00	架	2,600.00
2-65	消防设备	挂钩梯(B)	TGL4-B	建功	黄山市建工装备有限公司	黄山	780.00	17.00	架	13,260.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-66	消防设备	躯体固定气囊	WJD6-1	瑞欣	张家港瑞欣医疗器械有限公司	张家港	1,100.00	11.00	套	12,100.00
2-67	消防设备	肢体固定气囊	WJD6-2	瑞欣	张家港瑞欣医疗器械有限公司	张家港	1,700.00	11.00	套	18,700.00
2-68	消防设备	婴儿呼吸袋	KALN-CH38	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	1,430.00	13.00	套	18,590.00
2-69	消防设备	消防过滤式自救呼吸器	TZL30A	每日安	广州市每日安消防设备有限公司	广州	30.00	300.00	套	9,000.00
2-70	消防设备	救生照明线	JZ100Z-CS	泽安	江苏泽安消防设备有限公司	江苏	5,590.00	27.00	套	150,930.00
2-71	消防设备	救生缓降器	TH-30	信力	烟台信力救生设备有限公司	烟台	640.00	55.00	套	35,200.00
2-72	消防设备	灭火毯	MJT1500*1500	块块雨	江西块块雨新材料有限公司	江西	400.00	90.00	条	36,000.00
2-73	消防设备	医药急救箱	XYJX-02	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	390.00	42.00	套	16,380.00
2-74	消防设备	医用简易呼吸器	XYHX-01	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	100.00	150.00	套	15,000.00
2-75	消防设备	球形气动起重气垫	QQD-HY/1.3	航仪	泰州市航仪消防装备有限公司	泰州	60,000.00	9.00	套	540,000.00
2-76	消防设备	救援支架	DZN-ZJ18	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	7,150.00	12.00	套	85,800.00
2-77	消防设备	救生抛投器	PTQ9.5-Y310S220	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	13,000.00	13.00	套	169,000.00
2-78	消防设备	敛尸袋	XYLS-10	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	50.00	40.00	套	2,000.00
2-79	消防设备	救生软梯	SHIELOING	聚诚	山东聚诚劳动防护用品有限公司	山东	1,050.00	10.00	套	10,500.00
2-80	消防设备	自喷荧光漆	XYZP-YG-01	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	40.00	100.00	套	4,000.00
2-81	消防设备	电源逆变器	XYNB-001	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	1,480.00	15.00	套	22,200.00
2-82	消防设备	支撑保护套具(重型)	XYJ120/90.8-A	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	62,400.00	2.00	套	124,800.00
2-83	消防设备	支撑保护套具	XYZC-08	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	14,950.00	7.00	套	104,650.00
2-84	消防设备	稳固保护附件	KNLN-DK02	泉云	上海泉云实业有限公司	上海	6,500.00	12.00	套	78,000.00

三、合同包3 (破拆类器材)

- 1.1、中标(成交)供应商: 欧盾科技有限公司
- 1.2、中标(成交)总价: 2,499,550.00 元
- 1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-85	消防设备	液压破拆工具组	OD-QHPC-09	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	66,000.00	14.00	套	924,000.00
3-86	消防设备	混凝土破拆工具组	PP70/K7000 Chain/K7000/K7000 Ring/DM700/DS900	富世华	富世华建筑产品(厦门)有限公司	福建	420,000.00	1.00	套	420,000.00
3-87	消防设备	机动链锯	PJRL/450	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	2,000.00	22.00	套	44,000.00
3-88	消防设备	无齿锯	K770	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	7,500.00	25.00	套	187,500.00
3-89	消防设备	双轮异向切割锯	CDE2530XP	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	7,800.00	19.00	套	148,200.00
3-90	消防设备	手动破拆工具组	SL-700DL	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	1,950.00	17.00	套	33,150.00
3-91	消防设备	破拆工具箱	BE-PRT-8T	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	2,000.00	3.00	套	6,000.00
3-92	消防设备	液压开门器	ODFDM-6	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	7,000.00	8.00	套	56,000.00
3-93	消防设备	等离子切割器	WVPC-3520	锐能	上海锐能环保科技有限公司	上海	11,800.00	5.00	套	59,000.00
3-94	消防设备	电动液压开门器	OD100	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	38,000.00	6.00	套	228,000.00
3-95	消防设备	玻璃破碎器	BE-CSG-J01	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	3,800.00	6.00	套	22,800.00
3-96	消防设备	手持式钢筋速断器	OD-ISMC19L	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	4,000.00	14.00	套	56,000.00
3-97	消防设备	便携式汽油金属切割器	OD-QG4-100	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	7,000.00	4.00	套	28,000.00
3-98	消防设备	液压千斤顶	QJ-20T	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	4,800.00	13.00	套	62,400.00
3-99	消防设备	凿岩机	BH2300	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	8,000.00	6.00	套	48,000.00
3-100	消防设备	冲击钻	ODJZ24-11E	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	2,500.00	13.00	套	32,500.00
3-101	消防设备	毁锁器	BE-JLHH-6000	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	4,800.00	10.00	套	48,000.00
3-102	消防设备	多功能挠钩	OD-NG9	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	500.00	40.00	套	20,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-103	消防设备	绝缘剪断钳	36"	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	200.00	36.00	套	7,200.00
3-104	消防设备	气动切割刀	ODQDQ-119	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	1,600.00	8.00	套	12,800.00
3-105	消防设备	多功能刀具	OD-11	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	200.00	130.00	套	26,000.00
3-106	消防设备	液压万向剪切钳	GYWX-9/72-A	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	10,000.00	3.00	套	30,000.00

四、合同包4（侦检、堵漏等器材）

1.1、中标（成交）供应商：江苏东泰特种消防设备有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,408,005.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-107	消防设备	有毒气体探测仪	GASTiger1000	万安迪	深圳市万安迪科技有限公司	深圳	3,500.00	10.00	套	35,000.00
4-108	消防设备	可燃气体检测仪	GASTiger2000	万安迪	深圳市万安迪科技有限公司	深圳	3,500.00	14.00	套	49,000.00
4-109	消防设备	无线复合气体探测仪	CD8	江苏凌天	江苏凌天智能科技有限公司	江苏	36,000.00	8.00	套	288,000.00
4-110	消防设备	雷达生命探测仪	YSR	Topsky	北京凌天智能装备集团股份有限公司	北京	115,000.00	1.00	套	115,000.00
4-111	消防设备	红外生命探测仪	HX-AVS100	华夏-火焰蓝	华夏创维(北京)安全防范技术研究院有限公司	北京	48,000.00	4.00	套	192,000.00
4-112	消防设备	音视频生命探测仪	HX-AVS100	华夏-火焰蓝	华夏创维(北京)安全防范技术研究院有限公司	北京	49,000.00	1.00	套	49,000.00
4-113	消防设备	音频视频红外生命探测仪	v9	Topsky	北京凌天智能装备集团股份有限公司	北京	125,000.00	1.00	套	125,000.00
4-114	消防设备	电子气象仪	JFY-4	Topsky	北京凌天智能装备集团股份有限公司	北京	2,200.00	10.00	套	22,000.00
4-115	消防设备	消防用红外热像仪	HRYXBSZ-256-A07	新朗	武汉新朗光电科技有限公司	武汉	34,500.00	12.00	套	414,000.00
4-116	消防设备	漏电探测仪	HX-TAC	华夏-火焰蓝	华夏创维(北京)安全防范技术研究院有限公司	北京	2,200.00	9.00	套	19,800.00
4-117	消防设备	核放射探测仪	RS1050	SMACH	福州智元仪器设备有限公司	福州	12,000.00	2.00	套	24,000.00
4-118	消防设备	电子酸碱测试仪	8601	华夏-火焰蓝	华夏创维(北京)安全防范技术研究院有限公司	北京	1,800.00	6.00	套	10,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-119	消防设备	测温仪	DM-UT305A+	大墨	湖南大墨装备科技有限公司	湖南	900.00	15.00	套	13,500.00
4-120	消防设备	激光测距仪	FS1000AS	HMAI	上海哈迈信息科技有限公司	北京	3,000.00	18.00	套	54,000.00
4-121	消防设备	便携危险化学品检测片	CHAMELEON	东太	江苏东泰特种消防设备有限公司	江苏	6,600.00	11.00	套	72,600.00
4-122	消防设备	水流测速仪	HD-SCDPLJ	朗森基	北京朗森基科技发展有限公司	北京	13,500.00	1.00	套	13,500.00
4-123	消防设备	水深水温测量仪	LT-CSY90	Topsky	北京凌天智能装备集团股份有限公司	北京	4,000.00	3.00	套	12,000.00
4-124	消防设备	警示牌	DTJS-5	东太	江苏东泰特种消防设备有限公司	江苏	350.00	28.00	套	9,800.00
4-125	消防设备	警示灯	DTJS-2	东太	江苏东泰特种消防设备有限公司	江苏	90.00	46.00	套	4,140.00
4-126	消防设备	隔离警戒带	DTJS-1	东太	江苏东泰特种消防设备有限公司	江苏	380.00	228.00	套	86,640.00
4-127	消防设备	移动式排烟机	YY3.7/4.5-59	莱恩克	台州市莱恩克警报器有限公司	台州	12,500.00	18.00	套	225,000.00
4-128	消防设备	大型水力排烟机	YYS1.6/4.0-49	莱恩克	台州市莱恩克警报器有限公司	台州	30,000.00	1.00	套	30,000.00
4-129	消防设备	坑道小型空气输送机	UB20-EX	正隆	日照正隆消防设备有限公司	日照	3,300.00	9.00	套	29,700.00
4-130	消防设备	移动照明灯组	BXZ6110B	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	6,500.00	10.00	套	65,000.00
4-131	消防设备	移动照明灯组（充电式）	BXZ6119	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	2,000.00	26.00	套	52,000.00
4-132	消防设备	移动照明灯组（灯塔式）	BXZ6130P	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	20,000.00	1.00	套	20,000.00
4-133	消防设备	移动发电机（A款大功率）	SBT15000iE	斯巴通	重庆斯巴通机械制造有限公司	重庆	9,500.00	5.00	套	47,500.00
4-134	消防设备	移动发电机（B款小功率）	SBT3800	斯巴通	重庆斯巴通机械制造有限公司	重庆	5,500.00	5.00	套	27,500.00
4-135	消防设备	静音发电机	SBT4500iE	斯巴通	重庆斯巴通机械制造有限公司	重庆	4,500.00	1.00	套	4,500.00
4-136	消防设备	外封式堵漏袋	DLD-W-88	云宇	江苏云宇消防器材有限公司	江苏	3,200.00	3.00	套	9,600.00
4-137	消防设备	捆绑式堵漏袋	DLD-K-99	云宇	江苏云宇消防器材有限公司	江苏	2,950.00	3.00	套	8,850.00
4-138	消防设备	金属堵漏套管	DLF-TG	云宇	江苏云宇消防器材有限公司	江苏	1,550.00	7.00	套	10,850.00
4-139	消防设备	无火花工具	KJ-4	云宇	江苏云宇消防器材有限公司	江苏	2,550.00	10.00	套	25,500.00
4-140	消防设备	注入式堵漏工具	YXDF-ZR	欣平	江苏欣平消防科技有限公司	江苏	5,500.00	12.00	套	66,000.00
4-141	消防设备	磁压式堵漏工具	YXDF-CY	欣平	江苏欣平消防科技有限公司	江苏	5,000.00	5.00	套	25,000.00
4-142	消防设备	木制堵漏楔	YXDF-MX	欣平	江苏欣平消防科技有限公司	江苏	550.00	8.00	套	4,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-143	消防设备	气动吸盘式堵漏器	YXDF-XP	欣平	江苏欣平消防科技有限公司	江苏	3,800.00	5.00	套	19,000.00
4-144	消防设备	堵漏枪	LH-XK	云宇	江苏云宇消防器材有限公司	江苏	2,350.00	9.00	套	21,150.00
4-145	消防设备	公众洗消站	VK/ITM-30	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	58,000.00	1.00	套	58,000.00
4-146	消防设备	单人洗消帐篷	VK/JF-4	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	4,400.00	2.00	套	8,800.00
4-147	消防设备	简易洗消喷淋器	XLC-16	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	3,200.00	5.00	套	16,000.00
4-148	消防设备	强酸、碱洗消器	SQXX-5L	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	2,600.00	4.00	套	10,400.00
4-149	消防设备	强酸、碱清洗剂	SQXX-100 ml	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	320.00	25.00	套	8,000.00
4-150	消防设备	三合二洗消剂	SQXXF-32	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	80.00	25.00	套	2,000.00
4-151	消防设备	三合一强氧化洗消粉	SQXXF-31	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	75.00	25.00	套	1,875.00
4-152	消防设备	消毒粉	SQXDF-1	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	50.00	10.00	套	500.00
4-153	消防设备	水质净化片	JHP-100	申洽	上海申洽实业有限公司	上海	110.00	10.00	套	1,100.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2025年01月16日